[image: ]
Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDOR
Sec. Mun. de Obras e Serviços Urbanos

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO CARGO DE MESTRE DE TRANSPORTE E EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIO

EDITAL Nº 004/2019

		VALMIR LAND, Prefeito Municipal de Condor, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais, TORNA PÚBLICO a classificação final do processo seletivo para o cargo de Mestre de Transporte e Equipamentos Rodoviário, a saber:

CARGO: Mestre Transporte e Equipamentos Rodoviário
	Nº INSC.
	NOME
	Nota Final
	Classificação

	007
	JOÃO FRANCISCO LOPES PINHEIRO
	98,0
	1º Lugar

	006
	ADÃO MANSO DE CARVALHO
	93,0
	2º Lugar

	004
	JOSÉ ATAIDES EGGER
	81,0
	3º Lugar

	002
	JOCEMAR MANFRIN DA SILVA
	50,0
	4º Lugar

Gabinete do Prefeito Municipal
[bookmark: _GoBack]Em, 30 de janeiro de 2019

Valmir Land
Prefeito Municipal

Registre-se, Publique-se.
image1.png